INSTALADOS MECANISMOS DE CONTROLE DE ACESSO DE PÚBLICO (CATRACAS REVERSÍVEIS) DE FORMA A SE GARANTIR A
LOTAÇÃO PREVISTA. ESTE CONTROLE É DE RESPONSABILIDADE DO PROPRIETÁRIO/RESPONSÁVEL PELO USO/ORGANIZADOR DO
EVENTO. LOTAÇÃO MÁXIMA DO GINÁSIO DE ESPORTES “PLÁCIDO ROCHA”: 2.166 (DUAS MIL, CENTO E SESSENTA E SEIS) PESSOAS.
LOTAÇÃO MÁXIMA DO GINÁSIO DO “VAVÁ”: 534 (QUINHENTOS E TRINTA E QUATRO) PESSOAS. LOTAÇÃO MÁXIMA DO ESTÁDIO:
6.940 (SEIS MIL, NOVECENTOS E QUARENTA) PESSOAS. PROIBIDO A UTILIZAÇÃO DA ARQUIBANCADA “GERAL 01” DO
ESTÁDIO.CONFORME PREVISTO NO ARTIGO 80 E PARÁGRAFO ÚNICO DA PORTARIA Nº CCB-003/800/19, O INTERESSADO DEVERÁ
SUBSTITUIR O PROJETO TÉCNICO FÍSICO POR PROCESSO EM FORMATO ELETRÔNICO, ATÉ O FINAL DA VALIDADE DESTA LICENÇA,